El futuro

es de todos

CGN2015_001_SALDOS_Y_MOVIMIENTOS_CONVERGENCIA

DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA
MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022
SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO FINAL SALDO FINAL NO

CoRIcY AL INICIAL(Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos)  SALDOFINAL(Pesos) o ppiENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1 ACTIVOS 404.736.175.622,81 531.109.280.815.13 538.251.810.810,43| 397.593.645.627.51 397.457.013.594,55 136.632.032,96
13 CUENTAS POR COBRAR 322.586.874.540.11 329.404.147.05 28.437.447.543,54] __ 294.478.831.143.62 204.478.831.143.62 0.00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 322.586.874.540.11 329.404.147.05 28.437.447.543.54] ___204.478.831.143.62 204.478.831.143.62 0,00
1.3.84.27 RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS 322.574.900.000,00 0.00 28.113.000.000.00] __294.461.900.000,00 294.461.900.000,00 0.00
1.3.84.90 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 11.974.540.11 329.404.147.05 324.447.543 54 16.931.143.62 16.931.143.62 0,00
1.6 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 145.924.352.96 0.00 9.292.320,00 136.632.032.96 0.00 136.632.032.96
1.6.65 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 341.635.733.66 0,00 0,00 341.635.733.66 0,00 341.635.733,66
1.6.65.01 MUEBLES Y ENSERES 204.456.299.82 0.00 0.00 204.456.299.82 0.00 204.456.299.82
1.6.65.02 EQUIPO Y MAQUINA DE OFICINA 137.179.433,84 0,00 0,00 137.179.433.84 0,00 137.179.433,84
1.6.85 DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO (CR) 195.711.380.70 0.00 9.292.320,00 -205.003.700.70 0.00 205.003.700.70
1.6.85.06 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 195.711.380.70 0,00 9.292.320,00 205.003.700.70 0,00 £205.003.700.70
1.9 OTROS ACTIVOS 82.003.376.729.74] ___ 530.779.876.668.08 509.805.070.946.89] __102.978.182.450.93 102.978.182.450.93 0.00
1.9.05 BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 78.099.013.83 0,00 47.893.216,80 30.205.797,03 30.205.797,03 0,00
1.9.05.01 SEGUROS 78.099.013.83 0.00 47.893.216.80 30.205.797.03 30.205.797.03 0.00
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 246.480.003,00 1.704.000.000,00 755.814.851,00 1.194.665.152.00 1.194.665.152.00 0,00
1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 1.700.000.000.00 753.814.851.00 946.185.149.00 946.185.149.00 0.00
1.9.06.90 OTROS AVANCES Y ANTICIPOS 246.480.003,00 4.000.000,00 2.000.000,00 248.480.003,00 248.480.003,00 0,00
1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO 81.678.797.712.91] __ 520.075.876.668.08 509.001.362.879.09] __ 101.753.311.501.90 101.753.311.501.90 0.00
1.9.26.03 FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO 81.678.797.712.91] __520.075.876.668,08 509.001.362.879,09] __101.753.311.501,90 101.753.311.501,90 0,00
2 PASIVOS 39.159.062.393,53] ___183.417.686.335.29 185.414.592.961.12 41.155.969.019.36 41.093.469.335.36 62.499.684.00
24 CUENTAS POR PAGAR 15.605.545.635.56] ___181.302.406.528.29 176.787.665.092.12 11.090.804.199,39 11.090.804.199,39 0,00
2.4.01 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 8.208.473.588.65] __ 125.825.863.119.04 121.581.080.606.52 3.963.691.076.13 3.963.691.076.13 0.00
2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 8.008.473.588.65] __ 125.825.863.119.04 121.581.080.606.52 3.963.691.076.13 3.963.691.076.13 0,00
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 2.444.281.194.34 5.142.961.622.85 4.907.938.100,57 2.209.257.672.06 2.209.257.672.06 0.00
2.4.36.03 HONORARIOS 471.661.215,07 2.031.976.893.63 1.812.587.246.36 252.271.567.80 252.271.567.80 0,00
2.4.36.05 SERVICIOS 40.033.054.77 145.452.848.42 209.255.587.61 103.835.793.96 103.835.793.96 0.00
2.4.36.06 ARRENDAMIENTOS 14.878.663.59 112.138.349,06 136.117.727.33 38.858.041.86 38.858.041.86 0,00
2.4.36.08 COMPRAS 85.421.175.43 130.961.815.43 181.932.588.08 136.391.948.08 136.391.948.08 0.00
2.4.36.25 IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO 184.686.508.33 505.077.339.31 457.084.305.32 136.693.474,34 136.693.474,34 0,00
2.4.36.27 RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO POR COMPRAS 382.795.559.88 2.217.354.377.00 2.110.960.645.87 276.401.828.75 276.401.828.75 0.00
2.4.36.90 OTRAS RETENCIONES 1.264.805.017.27 0,00 0,00 1.264.805.017.27 1.264.805.017.27 0,00
2.4.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 4.952.790.852.57 50.333.581.786.40 50.298.646.385.03 4.917.855.451.20 4.917.855.451.20 0.00
2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 10.339.947.24 4.129.959.063,84 4.146.277.443,03 26.658.326.43 26.658.326.43 0,00
2.4.90.53 COMISIONES 808.588.140,00 1.253.588.140,00 1.335.000.000,00 890.000.000.00 890.000.000.00 0.00
2.4.90.54 HONORARIOS 1.255.124.154,57 42.725.901.965.26 43.602.847.555.23 2.132.069.744.54 2.132.069.744.54 0,00
2.4.90.58 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 0.00 1.135.861.580.60 1.135.861.580.60 0.00 0.00 0.00
2.4.90.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2.878.738.610.76 1.088.271.036,70 78.659.806.17 1.869.127.380.23 1.869.127.380.23 0,00
25 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 0.00 540.736.400.00 540.736.400.00 0.00 0.00 0.00
2511 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 0.00 540.736.400,00 540.736.400,00 0,00 0,00 0,00
2.511.01 NOMINA POR PAGAR 0.00 540.736.400.00 540.736.400.00 0.00 0.00 0.00
2.9 OTROS PASIVOS 23.553.516.757.97 1.574.543.407.00 8.086.191.469,00 30.065.164.819,97 30.002.665.135,97 62.499.684,00
2.9.02 RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION 23.553.516.757.97 1.574.543.407.00 8.086.191.469,00 30.065.164.819,97 30.002.665.135.97 62.499.684.00
2.9.02.01 EN ADMINISTRACION 23.553.516.757.97 1.574.543.407.00 8.086.191.469,00 30.065.164.819,97 30.002.665.135,97 62.499.684,00
3 PATRIMONIO 365.577.113.229.28] __ 407.949.474.759.23 407.943.200.499.23] __365.570.838.969.28 0.00 365.570.838.969.28
3.1 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO 365.577.113.220.28] ___407.949.474.759.23 407.943.200.499.23] __365.570.838.969.28 0,00 365.570.838.969.28
3.1.05 CAPITAL FISCAL 93.758.203.644,55] ___103.728.836.389,00 103.728.836.389.00 93.758.203.644.55 0.00 93.758.203.644.55
3.1.05.06 CAPITAL FISCAL 03.758.203.644,55] ___103.728.836.389,00 103.728.836.389,00 93.758.203.644.55 0,00 93.758.203.644.55
3.1.09 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 99.452.877.078.36 65.930.440.061.93 238.290.198.308.30] __ 271.812.635.324.73 0.00 271.812.635.324.73
3.1.09.01 UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 109.958.032.890.24 65.930.440.061.93 238.290.198.308.30] __372.317.791.136.61 0,00 372.317.791.136.61
3.1.09.02 PERDIDA O DEFICITS ACUMULADOS 100.505.155.811.88 0.00 0.00] __-100.505.155.811.88 0.00 ~100.505.155.811.88
3.1.10 RESULTADO DEL EJERCICIO 172.366.032.506,37] __238.200.198.308,30 65.924.165.801.93 0,00 0,00 0,00
3.1.10.01 UTILIDAD O EXCEDENTE DEL EJERCICIO 172.366.032.506,37| __238.290.198.308.30 65.924.165.801.93 0.00 0.00 0.00
4 INGRESOS 0.00] ___141.043.582.027.30 282.913.785.252.61] ___141.870.203.225.31 0,00 141.870.203.225.31
44 TRANSFERENGIAS Y SUBVENCIONES 0.00 1.021.283.020,00 2.030.566.040,00 1.009.283.020,00 0.00 1.009.283.020,00
4.4.28 OTRAS TRANSFERENCIAS 0.00 1.021.283.020,00 2.030.566.040,00 1.009.283.020,00 0,00 1.009.283.020,00
4.4.28.01 PARA PAGO DE PENSIONES Y/O CESANTIAS 0.00 0.00 1.009.283.020.00 1.009.283.020.00 0.00 1.009.283.020,00
4.4.28.08 DONACIONES 0.00 1.021.283.020,00 1.021.283.020,00 0,00 0,00 0,00
47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0.00]___140.000.000.000.00 280.000.000.000,00] __140.000.000.000.00 0.00 140.000.000.000.00
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CGN2015_001_SALDOS_Y_MOVIMIENTOS_CONVERGENCIA

DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA
MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022
SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO FINAL NO

CoRIcY AL INICIAL(Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos)  SALDOFINAL(Pesos) o ppiENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS 000 140.000.000.000,00 280.000.000.000,00] _140.000.000.000,00 0,00 140.000.000.000,00
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 0.00] ___140.000.000.000.00 280.000.000.000,00] __140.000.000.000.00 0.00 140.000.000.000.00
4.8 OTROS INGRESOS 0.00 22.299.007.30 883.219.212.61 860.920.205.31 0,00 860.920.205.31
4.8.08 INGRESOS DIVERSOS 0.00 22.299.007.30 883.219.212.61 860.920.205.31 0.00 860.920.205.31
4.8.08.26 RECUPERACIONES 0.00 0,00 823.311.483.00 823.311.483.00 0,00 823.311.483.00
4.8.08.51 GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO 0.00 22.295.202,00 59.667.326.00 37.372.124,00 0.00 37.372.124,00
4.8.08.90 OTROS INGRESOS DIVERSOS 0.00 3.805.30 240.403.61 236.598.31 0,00 236.598.31
5 GASTOS 0.00] __ 170.559.236.545.01 19.555.870.958.57] __ 151.003.365.586.44 0.00 151.003.365.586.44
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 0.00 9.284.768.834.03 1.410.614.754,29 7.874.154.079.74 0,00 7.874.154.079.74
5111 GENERALES 0.00 9.284.768.834,03 1.410.614.754,29 7.874.154.079.74 0.00 7.874.154.079.74
5.1.11.15 MANTENIMIENTO 0.00 492.406.821,00 0,00 492.406.821,00 0,00 492.406.821,00
511117 SERVICIOS PUBLICOS 0.00 13.932.333,00 6.828.127.00 7.104.206.00 0.00 7.104.206.00
5.1.11.18 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 0.00 2.534.404.309,08 493.421.835.00 2.040.982.474.08 0,00 2.040.982.474.08
5.1.11.19 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 0.00 2.351.788.268.16 837.669.239.30 1.514.119.028.86 0.00 1.514.119.028.86
5.1.11.20 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 0.00 195.637.247,00 51.912.534,00 143.724.713,00 0,00 143.724.713,00
5.1.11.22 FOTOCOPIAS 0.00 699.249,00 0.00 699.249,00 0.00 699.249,00
5.1.11.25 SEGUROS GENERALES 0.00 47.893.216,80 0,00 47.893.216,80 0,00 47.893.216,80
5.1.11.44 APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 0.00 753.814.851,00 0.00 753.814.851,00 0.00 753.814.851,00
5.1.11.49 SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA, RESTAURANTE Y LAVANDERIA 0.00 8.656.235,00 0,00 8.656.235,00 0,00 8.656.235,00
51.11.78 COMISIONES 0.00 1.335.000.000,00 0.00 1.335.000.000.00 0.00 1.335.000.000,00
5.1.11.79 HONORARIOS 0.00 188.186.638,80 1.088.850,00 187.097.788,80 0,00 187.097.788,80
5.1.11.80 SERVICIOS 0.00 1.330.293.465.19 10.614.068,99 1.319.679.396.20 0.00 1.319.679.396.20
5.1.11.90 OTROS GASTOS GENERALES 0.00 32.056.200,00 9.080.100,00 22.976.100,00 0,00 22.976.100,00
53 DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES 0.00 9.292.320.00 0.00 9.292.320,00 0.00 9.292.320.00
5.3.60 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 0,00 9.292.320,00 0,00 9.292.320,00 0,00 9.292.320,00
5.3.60.06 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 0.00 9.292.320,00 0.00 9.292.320,00 0.00 9.292.320.00
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 0.00] ___161.071.336.259.61 18.145.248.257,32] __ 142.926.088.002.29 0,00 142.926.088.002.29
5.5.07 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL 0.00] __ 161.071.336.259.61 18.145.248.257.32] __ 142.926.088.002.29 0.00 142.926.088.002.29
5.5.07.05 GENERALES 0.00] __ 123.310.867.083.61 17.933.530.584,32] __105.377.336.499.29 0,00 105.377.336.499.29
5.5.07.06 ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 37.760.469.176.00 211.717.673.00 37.548.751.503,00 0.00 37.548.751.503,00
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0.00 0.677.488,00 0,00 0.677.488.00 0,00 0.677.488.00
5.7.20 OPERACIONES DE ENLACE 0.00 9.677.488.00 0.00 9.677.488.00 0.00 9.677.488.00
5.7.20.80 RECAUDOS 0.00 0.677.488,00 0,00 0.677.488.00 0,00 0.677.488,00
58 OTROS GASTOS 0.00 184.161.643.37 7.946.96 184.153.696.41 0.00 184.153.696.41
5.8.90 GASTOS DIVERSOS 0.00 184.161.643,37 7.946.96 184.153.696.41 0,00 184.153.696.41
5.8.90.35 PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO 0.00 184.068.014.00 0.00 184.068.014.00 0.00 184.068.014.00
5.8.90.90 OTROS GASTOS DIVERSOS 0.00 93.629.37 7.946.96 85.682.41 0,00 85.682.41
8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 0.00 11.255.000,00 11.255.000,00 0.00 0.00 0.00
83 DEUDORAS DE CONTROL 1.009.020.000,00 4.940.000,00 6.315.000,00 1.007.645.000,00 0,00 1.007.645.000,00
8.3.06 BIENES ENTREGADOS EN CUSTODIA 1.009.020.000,00 4.940.000.00 6.315.000.00 1.007.645.000.00 0.00 1.007.645.000.00
8.3.06.01 INVERSIONES 1.009.020.000,00 4.940.000,00 6.315.000,00 1.007.645.000,00 0,00 1.007.645.000,00
8.9 DEUDORAS POR CONTRA (CR) ~1,009.020.000.00 6.315.000.00 4.940.000.00 1.007.645.000.00 0.00 1.007.645.000,00
8.9.15 DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR) £1.009.020.000,00 6.315.000,00 4.940.000,00 1.007.645.000,00 0,00 1.007.645.000,00
8.9.15.02 BIENES ENTREGADOS EN CUSTODIA ~1.009.020.000,00 6.315.000.00 4.940.000.00 1.007.645.000,00 0.00 1.007.645.000,00
9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 0.00] __ 489.600.857.391.24 489.600.857.391.24 0,00 0,00 0,00
93 ACREEDORAS DE CONTROL 852.943.952.021,35 71.225.666.434,90 418.375.190.956.34] _1.200.093.476.542.79 0.00 1.200.093.476.542.79
9.3.90 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL 852.943.952.021.35 71.225.666.434,90 418.375.190.956,34] _1.200.093.476.542.79 0,00 1.200.093.476.542.79
9.3.90.11 CONTRATOS PENDIENTES DE EJECUCION 852.943.952.021,35 71.205.666.434,90 418.375.190.956.34] _1.200.093.476.542.79 0.00 1.200.093.476.542.79
9.9 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 2852.943.952.021.35] ___418.375.190.956,34 71.225.666.434,90] _-1.200.093.476.542.79 0,00 1.200.093.476.542.79
9915 ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (DB) -852.943.952.021.35] __ 418.375.190.956.34 71.225.666.434.90] _1.200.093.476.542.79 0.00 1.200.093.476.542.79
9.9.15.90 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA 2852.943.952.021.35] ___418.375.190.956,34 71.225.666.434,90] _-1.200.093.476.542.79 0,00 1.200.093.476.542.79
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MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO
PRIODO

CGN2015_002_OPERACIONES_RECIPROCAS_CONVERGENCIA
DEPARTAME CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

VALOR VALOR NO
CODIGO NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA CORRIENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1 ACTIVOS 295.408.085.149,00 0,00
1.3 CUENTAS POR COBRAR 294.461.900.000,00 0,00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 294.461.900.000,00 0,00
RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A
1.3.84.27 TESORERIAS 294.461.900.000,00 0,00
RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A 923272394 - Direccion General de Crédito Publico y
1.3.84.27 TESORERIAS Tesoro Nacional (DGCPTN) 294.461.900.000,00 0,00
1.9 OTROS ACTIVOS 946.185.149,00 0,00
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 946.185.149,00 0,00
1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 946.185.149,00 0,00
1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS (012300000 - POLICIA NACIONAL 946.185.149,00 0,00
4 INGRESOS 0,00 140.000.000.000,00
4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0,00 140.000.000.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS 0,00 140.000.000.000,00
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 0,00 140.000.000.000,00
923272394 - Direccion General de Crédito Publico y
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO Tesoro Nacional (DGCPTN) 0,00 140.000.000.000,00
5 GASTOS 0,00 763.492.339,00
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 0,00 753.814.851,00
5.1.11 GENERALES 0,00 753.814.851,00
5.1.11.44 APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 0,00 753.814.851,00
5.1.11.44 APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 012300000 - POLICIA NACIONAL 0,00 753.814.851,00
5.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0,00 9.677.488,00
5.7.20 OPERACIONES DE ENLACE 0,00 9.677.488,00
5.7.20.80 RECAUDOS 0,00 9.677.488,00
5.7.20.80 RECAUDOS 923272394 - Direccion General de Crédito Publico y 0,00 0.677.488,00

Tesoro Nacional (DGCPTN)
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

CLASIFICACION < VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
1 ACTIVOS N/A 303.250.889.300,81
1.3 CUENTAS POR COBRAR N/A 243.070.229.740,00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR N/A 243.070.229.740,00
1.3.84.27 |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS 243.070.229.740,00

Corresponde a la causacion de cuentas por cobrar en aplicacién del
Valor Liquido Cero correspondiente a la Reserva Presupuestal
1.3.84.27 |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS DETALLE 1 constituida de la vigencia 2021 del Fondo Colombia en Paz, estos 243.070.229.740,00
valores seran girados por la Direccion del Tesoro Nacional al Fondo en
la vigencia 2022

1.6 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO N/A 40.582.677,73
1.6.85 DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO (CR) N/A 40.582.677,73
1.6.85.06 [MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 40.582.677,73
1.6.85.06 |MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA DETALLE 1 Corrresponde al valor de la depreciacién causada durante 2022. 40.582.677,73
1.9 OTROS ACTIVOS N/A 60.140.076.883,08
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS N/A 456.579.649,00
1.9.06.04 |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 208.099.646,00

Corresponde al VALOR POR egalizar de los convenios firmados con la
Policia Nacional, que tiene por objeto aunar esfuerzos para garantizar
el desplazamiento aéreo del Consejero Presidencial para la

1.9.06.04 |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 Estabilizacion y Consolidacién, asi como a su esquema de seguridad, 208.099.646,00
funcionarios, colaboradores y demas personal designado por el
consejero, dentro del territorio nacional y en el ejercicio de sus
funciones propias de su cargo.

1.9.06.90 |OTROS AVANCES Y ANTICIPOS 248.480.003,00
Corresponde al valor girado a favor de UNION TEMPORAL URABA EN

1.9.06.90 |OTROS AVANCES Y ANTICIPOS DETALLE 1 DESARROLLO (Nit. 901147395) correspondientes al contrato 454 de 248.480.003,00
2018.

1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO N/A 59.683.497.234,08

1.9.26.03 |FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO 59.683.497.234,08
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

CLASIFICACION VALOR VARIACION

CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
Corresponde al valor de los recursos entregados a la sociedad
fiduciaria para su administracion. La variacion observada corresponde
1.9.26.03 |FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO DETALLE 1 al saldo de los recursos entregados al administrador fiduciario que a 59.683.497.234,08
marzo de 2022 se encontraban pendiente de utilizar para el pago de
obligaciones.
2 PASIVOS N/A 32.060.190.122,60
2.4 CUENTAS POR PAGAR N/A 4.593.924.244,10
2.4.01 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES N/A 3.782.054.971,52
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

CLASIFICACION - VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
2.4.01.01 ([BIENESY SERVICIOS 3.782.054.971,52
corrresponde a la causacion de obligaciones a marzo de 2022,
2.4.01.01 |BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 principalmente a favor de UNION TEMPORAL E&C - COLOMBIA EN PAZ 3.782.054.971,52
por 1.432 millones y 738 millones a favor de la corporacion
MASBOSQUES.
2.4.36 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE N/A 1.623.049.186,26
2.4.36.03 [HONORARIOS -82.592.495,18

2.436.03 |HONORARIOS DETALLE 1 Corresponde a las retencu?nes practlc'adas a los beneficiarios de los 82.592.495,18
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.36.05 |SERVICIOS 90.384.949,60

2.4.36.05 |SERVICIOS DETALLE 1 Corresponde a las retencu?nes practlc'adas a los beneficiarios de los 90.384.949,60
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.36.06 |ARRENDAMIENTOS 35.989.722,07

2.4.36.06 |ARRENDAMIENTOS DETALLE 1 Corresponde a las retenci(?nes practic'adas a los beneficiarios de los 35.989.722,07
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.36.08 |COMPRAS 136.391.948,08

2.436.08 |cOMPRAS DETALLE 1 Corresponde a las retencu?nes practlc'adas a los beneficiarios de los 136.391.948,08
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.36.25 |IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO 22.864.051,99

243625 |IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO DETALLE 1 Corresponde a las retencu?nes practlc'adas a los beneficiarios de los 22.864.051,99
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.36.27 |RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO POR COMPRAS 1.420.011.009,70

. Corresponde a las retenciones practicadas a los beneficiarios de los
2.4.36.27 |RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA' Y COMERCIO POR COMPRAS [DETALLE 1 , . 1.420.011.009,70
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR N/A -811.179.913,68
2.4.90.54 |HONORARIOS 1.956.277.537,06
2.4.90.54 |HONORARIOS DETALLE 1 Corresponde a valores a pagar por concepto de OPS, en las diferentes 1.956.277.537,06

subcunetas del fondo.

2.4.90.90 |OTRAS CUENTAS POR PAGAR -2.767.457.450,74
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS

DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022
CLASIFICACION . VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
La variacién observada corresponde principalmente a los valores
recibidos durante 2022 correspondientes al convenio firmados con
2.4.90.90 |OTRAS CUENTAS POR PAGAR DETALLE 1 PATRIMONIO NATURAL FONDO PARA LA BIODIVERSIDAD Y AREAS -2.767.457.450,74
PROTEGIDAS.
2.9 OTROS PASIVOS N/A 27.466.265.878,50
2.9.02 RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION N/A 27.466.265.878,50
2.9.02.01 |EN ADMINISTRACION 27.466.265.878,50
La variacidn observada corresponde a los recuirsos recibidos en la
vigencia 2021 por concepto de convenios firmados con el FONDO DE
. PROGRAMAS ESPECIALES PARA LA PAZ, $ 7,647 millones
2.9.02.01 |EN ADMINISTRACION DETALLE 1 . . . 27.466.265.878,50
correspondientes al convenio 1046 de 2021, $ 6,877 millones
correspondientes al convenio 1006 de 2021y $ 4,470 millones
correspondientes al convenio 1005 de 2021.
4 INGRESOS N/A 136.967.623.319,62
4.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES N/A 1.009.283.020,00
4.4.28 OTRAS TRANSFERENCIAS N/A 1.009.283.020,00
4.4.28.08 [DONACIONES 1.009.283.020,00
4.4.28.08 |DONACIONES DETALLE 1 .Corresponvde a los recursos de la donacion recibida del banco 1.009.283.020,00
interamericano de desarrollo.
4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES N/A 140.000.000.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS N/A 140.000.000.000,00
4.7.05.08 |FUNCIONAMIENTO 140.000.000.000,00
Corresponde a los recursos que son entregados por la Direccién del
Tesoro Nacional (DTN), los cuales son situados en las cuentas del
4.7.05.08 [FUNCIONAMIENTO DETALLE 1 ; R , , . 140.000.000.000,00
Patrimonio Auténomo a través del cual se administra el Fondo. Estos
recursos se ejecutan en la medida que la DTN los va girando al FCP.
4.8 OTROS INGRESOS N/A -4.041.659.700,38
4.8.08 INGRESOS DIVERSOS N/A -4.041.659.700,38
4.8.08.26 [RECUPERACIONES 823.311.483,00
Corresponde principalmente a los reintegros efectuados por el banco
4.8.08.26 |RECUPERACIONES DETALLE 1 Agrario una vez que se cumplen los plazos definidos para que los 823.311.483,00
beneficiarios del programa de sustitucidn se acerquen a la entidad
bancaria a hacer el cobro correspondiente
4.8.08.51 |GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO -4.864.971.183,38
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

CLASIFICACION VALOR VARIACION

CODIGO NOMBRE DETALLE VARIACION

VARIACION (PESOS)(Pesos)
Corresponde principalmente a los intereses que las entidades
4.8.08.51 [GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO DETALLE 1 bancarias reconcen sobre los recursos que el fondo entrega a la -4.864.971.183,38
fiduciaria para su administracién.
5 GASTOS N/A 34.035.131.857,12
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION N/A 887.285.205,53
5.1.11 GENERALES N/A 887.285.205,53
5.1.11.19 |VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 712.278.651,39

Este saldo corresponde a los valores que se entregan a los contratistas
para desplazamientos a diferentes zonas del pais en el desarrollo de
5.1.11.19 |VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE DETALLE 1 sus labores, el valor pagaod en 2021 corresponde principalmete a las 712.278.651,39
subcuentas PDET con 313 millones, Sustitucién con 299 millones y
Funcionamiento con 657 millones.

5.1.11.25 |SEGUROS GENERALES -26.294.017,52

Corresponde a la amortizacio de en 2021 contratadas conla equidad
5.1.11.25 |SEGUROS GENERALES DETALLE 1 -26.294.017,52
Seguros, Liberty seguros S.A. y ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A

5.1.11.44 |APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 201.300.571,66

Corresponde al valor utilizado durante de los recuroso entregados a la
POLICIA NACIONAL en virtud de convenios que tienen por objeto
aunar esfuerzos entre la Policia Nacional y el Fondo Colombia en Paz,
para garantizar el desplazamiento aéreo del Consejero Presidencial

5.1.11.44 |APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA DETALLE 1 e L, , 201.300.571,66
para la Estabilizacion y Consolidacién, asi como a su esquema de
seguridad, funcionarios, colaboradores y demas personal designado
por el consejero, dentro del territorio nacional y en el ejercicio de sus
funciones propias de su cargo.
5.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES N/A -3.230.019.710,00
5.4.23 OTRAS TRANSFERENCIAS N/A -3.230.019.710,00
5.4.23.07 |BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION -3.230.019.710,00

Corresponde a los valores pagados para la adquisicién de prediod a
favor de la AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS y la adquisicién de
5.4.23.07 |BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION DETALLE 1 Sistema de Gestion documental-CONTI y Sistema de Gestidn Judicial- -3.230.019.710,00
LEGALI a favor de la JEP. Durante 2022 no se han efectuado gSTOS
POR ESTOS CONCEPTOS

5.5 GASTO PUBLICO SOCIAL N/A 36.459.507.122,59
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

CLASIFICACION . VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
5.5.07 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL N/A 36.459.507.122,59
5.5.07.05 |GENERALES 44.147.038.471,59
En esta subcuenta se clasifican los pagos efectuados por el Fondo
Colombia en Paz originados en proyectos que gestionan, supervisan y
5.5.07.05 |GENERALES DETALLE 1 controlan las diferentes agencias y ethldades ejectftloras de los 44.147.038.471,59
recursos del Fondo como parte de la implementacion del acuerdo de
paz que el Gobierno Nacional suscribié con el grupo armado Fuerzas
Armadas Revolucionarias de Colombia, Ejercito del Pueblo (FARC-EP).
5.5.07.06 |ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS -7.687.531.349,00

En esta subcuenta se registran los beneficios que el gobierno
reconoce por concepto de pensidn y BEPS (Beneficios Econdmicos
Periddicos) a la poblacion desmovilizada; y los diferentes beneficios
5.5.07.06 |ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 reconocidos (Renta Basica y Asignacion Unica) para la reintegracion -7.687.531.349,00
social de esta poblacidn; asi mismo se registran los reconocimientos
que el Gobierno Nacional hace a las familias en el marco del Programa
Integral de sustitucion de Cultivos llicitos.

5.8 OTROS GASTOS N/A -81.640.761,00

5.8.90 GASTOS DIVERSOS N/A -81.640.761,00

5.8.90.35 |PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO -81.640.761,00
Corresponde a los valores que el Fondo asume por gastos bancarios a

5.8.90.35 |PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO DETALLE 1 las entidades financieras sobre los recursos que se entregan a la -81.640.761,00

fiduciaria para su administracion.




El futuro Fondo Colombia en Paz

es de todos  Consejeriaparala Estabilizacion y Ia Consalidacion

CGN2020_004_COVID_19
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

CODIGO NOMERE SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO SALDO FINAL SALDO FINAL NO
INICIAL (Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos) FINAL(Pesos) CORRIENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)

1 ACTIVOS N/A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9 OTROS ACTIVOS N/A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO N/A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMPRA DE IMPLEMENTOS PARA
1.9.26.03 FlDU,CIA MERCANTIL - PATRIMONIO DESINFECCION DE ZONAS COMUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUTONOMO PARA EVITAR Y PREVENIR EL COVID 19
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CGR_PRESUPUESTAL PROGRAMACIONDEINGRESOS
DEPARTAMENTC CUNDINAMARCA

MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO A MARZO 2022
PRESUPUESTO  PRESUPUESTO
CRlnleY NDLHHE INICIAL(Pesos) DEFINITIVO(Pesos)
1 INGRESOS 377.266.989.318,00 _377.266.989.318,00
K] INGRESOS CORRIENTES 335.500.327.664.00] _335.590.327.664,00
1.1.02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 335.590.327.664.00] _335.590.327.664,00
1.1.02.06 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 335.500.327.664.00] _335.590.327.664.,00
TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES
110206006  |[RANSEERENCIAS OF O 335.500.327.664,00| 335.590.327.664,00
7.1.02.06.006.01 |APORTES NACION 335.500.327.664,00] _335.590.327.664,00
12 RECURSOS DE CAPITAL 41.676.661.654,00] _ 41.676.661.654,00
1.2.05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 694.233.854.00 694.233.854,00
1.2.05.03 VALORES DISTINTOS DE ACCIONES 694.233.854,00 694.233.854,00
1.2.08 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 40.982.427.800.00] _ 40.982.427.800.00
1.2.08.01 DONACIONES 40.982.427.800,00] _40.982.427.800,00
1.2.08.01.002___|DE ORGANIZACIONES INTERNACIONALES 40.982.427.800.00] _40.982.427.800.00
1.2.08.01.002.01 |NO CONDICIONADAS ALAADQUISICIONDE | 4 985 457 800,00  40.982.427.800,00

UN ACTIVO
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Alta Consejeria para el Posconflicto

DEPARTAMENTO

MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO
PRIODO

CODIGO

CGR_PRESUPUESTAL EJECUCIONDEINGRESOS

CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

A MARZO 2022

NOMBRE

FUENTES DE

FINANCIACION

TERCEROS

POLITICA PUBLICA

{=(e7.\V]s]0]
VIGEN
ACTUAL
SIN
FONDOS(P
esos)

{=(e7.\V]s]0]
VIGEN
ANTERIOR
CON
FONDO(Pesos)

RECAUDO VIGEN
ACTUAL CON
FONDOS(Pesos)

RECAUDO VIGEN
ANTERIOR SIN
FONDO(Pesos)

TOTAL
RECAUDO(Pesos)

1 INGRESOS 0,00]  176.170.049.082,00 0,00 0,00]  176.170.049.082,00
K INGRESOS CORRIENTES 0,00 173.418.579.788,00 0,00 0.00] _173.418.579.788.00
11,02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0,00] _173.418.579.788.00 0,00 0,00 173.418.579.786.00
TRANSFERENCIAS
1.1.02.06 (RANSEEREN 0,00  173.418.579.788,00 0,00 000|  173.418.579.788,00
TRANSFERENCIAS DE OTRAS
11.02.06.006  |ENTIDADES DEL GOBIERNO 0,00  173.418.579.788,00 0,00 000|  173.418.579.788,00
GENERAL
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION 0,00] _173.418.579.788,00 0,00 0,00] _ 173.418.579.788,00
INGRESOS MINISTERIO DE i
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION Noaplica |CORRIENTES DE HACIENDA Y CREDITO |REFORMARURAL 000  33.208.579.788,00 0,00 000  33.208.579.788,00
LIBRE DESTINACION |PUBLICO
OTROS
INGRESOS MINISTERIO DE POSCONFLICTO - FIN
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION Noaplica |CORRIENTES DE HACIENDA Y CREDITO |DEL POSCONFLICTO - 0,00  140.000.000.000,00 0,00 0,00  140.000.000.000,00
LIBRE DESTINACION _|PUBLICO OTROS - OTROS
POSCONFLICTO -
INGRESOS MINISTERIO DE SOLUCION AL
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION Noaplica |CORRIENTES DE HACIENDA Y CREDITO |PROBLEMA DE 0,00 210.000.000,00 0,00 0,00 210.000.000,00
LIBRE DESTINACION  |PUBLICO DROGAS - OTROS -
OTROS
2 RECURSOS DE CAPITAL 0,00 2.751469.294,00 0,00 0,00 2.751.469.294,00
12.05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 0,00 694.233.854,00 0,00 0,00 604.233.854,00
VALORES DISTINTOS DE
1.2.05.03 JALORES! 0,00 604.233.854,00 0,00 0,00 694.233.854,00
RF.DE SISTEVA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL POSCONFLICTO -
1.2.05.03 JALORES DISTINTOS DE Noaplica  [ENSALUD-FONDOS - Ino apLica R R s.. 0,00 26.423.455,00 0,00 0,00 26.423.455,00
MINISTERIO DE SALUD OTROS
Y PROTECCION
SOCIAL
RF. DE SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL
POSCONFLICTO - FIN
1.2.05.03 VALORES DISTINTOS DE Noaplica |ENSALUD-FONDOS |\ opy oA DEL POSCONFLICTO - 0,00 616.832.403,00 0,00 0,00 616.832.403,00
ACCIONES ESPECIALES DEL ety
MINISTERIO DE SALUD
Y PROTECCION
SOCIAL
RF. DE SISTEVA
GENERAL DE POSCONFLICTO -
SEGURIDAD SOCIAL PosCoNFLCT
1.2.05.03 VALORES DISTINTOS DE Noaplica |ENSALUD-FONDOS |\ opjica PROBLEMA DE 0,00 49.521.173,00 0,00 0,00 49.521.173,00
ACCIONES ESPECIALES DEL PR os.
MINISTERIO DE SALUD pRoS:
Y PROTECCION
SOCIAL




El futuro Fondo Colombia en Paz

es de todos  Alta Consejeria para el Posconflicto

CGR_PRESUPUESTAL EJECUCIONDEINGRESOS
DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA

MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO A MARZO 2022
i RECAUDO
RECAUDO VIGEN RECAUDO VIGEN VIGEN
CODIGO NOMBRE BOENIESIDE TERCEROS POLITICA PUBLICA et ACTUAL CON ANTERIOR SIN ANTERIOR UL
FINANCIACION SIN RECAUDO(Pesos)
FONDOS(P FONDOS(Pesos) FONDO(Pesos) CON
FONDO(Pesos)
esos)
R.F. DE SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL POSCONFLICTO -
VALORES DISTINTOS DE . EN SALUD - FONDOS IMPLEMENTACION Y
1.2.05.03 ACCIONES No aplica ESPECIALES DEL NO APLICA VERIFICACION - OTROS 0,00 1.059.358,00 0,00 0,00 1.059.358,00
MINISTERIO DE SALUD - OTROS
Y PROTECCION
SOCIAL
R.F. DE SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL
VALORES DISTINTOS DE ) EN SALUD - FONDOS
1.2.05.03 ACCIONES No aplica ESPECIALES DEL NO APLICA NO APLICA 0,00 397.465,00 0,00 0,00 397.465,00
MINISTERIO DE SALUD
Y PROTECCION
SOCIAL
1.2.08 éigﬁiiERENClAS DE 0,00 2.057.235.440,00 0,00 0,00 2.057.235.440,00
1.2.08.01 DONACIONES 0,00 2.057.235.440,00 0,00 0,00 2.057.235.440,00
DE ORGANIZACIONES
1.2.08.01.002 INTERNACIONALES 0,00 2.057.235.440,00 0,00 0,00 2.057.235.440,00
NO CONDICIONADAS A LA
1.2.08.01.002.01 ADQUISICION DE UN ACTIVO 0,00 2.057.235.440,00 0,00 0,00 2.057.235.440,00
NO CONDICIONADAS A LA .
1.2.08.01.002.01 ADQUISICION DE UN ACTIVO No aplica DONACIONES NO APLICA NO APLICA 0,00 2.057.235.440,00 0,00 0,00 2.057.235.440,00
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MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO
PRIODO

ACTUAL

CGR_PRESUPUESTAL PROGRAMACIONDEGASTOS
DEPARTAME CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

A MARZO 2022

ENTIDADES DIFERENTES A
VIGENCIA ENTIDADES TERRITORIALES -

SECCION PRESUPUESTAL
ADICIONAL 1

21

GASTOS

FUNCIONAMIENTO

3,77267E+11

377.266.989.318,00

3,77267E+11

377.266.989.318,00

214 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 377.266.989.318,00  |377.266.989.318,00
GOBIERNOS Y

21.4.01 ORGANIZACIONES 40.982.825.26500  |40.982.825.265,00
INTERNACIONALES
ORGANIZACIONES

2140102 [ORSANZACIONES. 40.982.82526500  |40.982.825.265,00
ORGANIZACIONES

2140102 | s HACIENDA |40.982.825.265,00  |40.982.825.265,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO

2.1.4.02 b 336.284.164.053,00  |336.284.164.053,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO

2140204 |EHUDAOE 336.284.164.053,00  |336.284.164.053,00

2140204  |ENTIDADESDEL GOBIERNO s cienpA  [336.284.164.053,00  [336.284.164.053,00

GENERAL
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DEPARTAMENTO
MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO

PRIODO

VIGENCIA GASTO

Fondo Col
Alta Consejeria para el Posconflicto

CGR_PRESUPUESTAL EJECUCIONDEGASTOS

CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

A MARZO 2022

SECCION PRESUPUESTAL

CODIGO

NOMBRE

SECTOR

FUENTES DE

SITUACION
FINANCIACION DE FONDOS

POLITICA PUBLICA

TERCEROS

OBLIGACIONES(Pes

os)

PAGOS(Pesos)

ENTIDADES DIFERENTES A
ENTIDADES TERRITORIALES -
SECCION PRESUPUESTAL
ADICIONAL 1

VIGENCIA ACTUAL

GASTOS

155.026.745.061,00

155.026.745.061,00

2.1

FUNCIONAMIENTO

155.026.745.061.00

155.026.745.061.00

214

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

155.026.745.061.00

155.026.745.061.00

21401

INTERNACIONALES

GOBIERNOS Y ORGANIZACIONES

1.850.705.955,00

1.850.705.955,00

21.4.01.02

ORGANIZACIONES
INTERNACIONALES

1.850.705.955,00

1.850.705.955,00

21.4.01.02

ORGANIZACIONES
INTERNACIONALES

2.1.4.02

HACIENDA

No aplica

DONACIONES

CON
SITUACION
Di

E
FONDOS

NO APLICA

NO APLICA

1.850.705.955,00

1.850.705.955,00

2.1.4.02.04

153.176.039.106,00

153.176.039.106,00

ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL
ENTIDADES DEL GOBIERNO

GENERAL

153.176.039.106,00

153.176.039.106,00

2.1.4.02.04

ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL

HACIENDA

No aplica

OTRAS
TRANSFERENCI
AS CORRIENTES
DE OTRAS
ENTIDADES CON
DESTINACION
ESPECIFICA
LEGAL DEL
GOBIERNO
GENERAL

CON
SITUACION
DE
FONDOS

POSCONFLICTO -
VICTIMAS DEL
POSCONFLICTO -
OTROS - OTROS

MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

299.136.760,00

299.136.760,00

2.1.4.02.04

ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL

HACIENDA

No aplica

OTRAS
TRANSFERENCI
AS CORRIENTES
DE OTRAS
ENTIDADES CON
DESTINACION
ESPECIFICA
LEGAL DEL
GOBIERNO
GENERAL

CON
SITUACION
DE
FONDOS

POSCONFLICTO - FIN
DEL POSCONFLICTO |
OTROS - OTROS

MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

47.983.056.894,00

47.983.056.894,00

2.1.4.02.04

ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL

HACIENDA

No aplica

OTRAS
TRANSFERENCI
AS CORRIENTES
DE OTRAS
ENTIDADES CON
DESTINACION
ESPECIFICA
LEGAL DEL
GOBIERNO
GENERAL

CON
SITUACION
DE
FONDOS

POSCONFLICTO -
REFORMA RURAL
INTEGRAL - OTROS -
OTROS

MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

40.792.357.347,00

40.792.357.347,00

2.1.4.02.04

ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL

HACIENDA

No aplica

OTRAS
TRANSFERENCI
AS CORRIENTES
DE OTRAS
ENTIDADES CON
DESTINACION
ESPECIFICA
LEGAL DEL
GOBIERNO
GENERAL

CON
SITUACION
DI

FONDOS

POSCONFLICTO -
SOLUCION AL
PROBLEMA DE
DROGAS - OTROS -
[¢)

MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

56.290.092.869,00

56.290.092.869,00

2.1.4.02.04

ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL

HACIENDA

No aplica

OTRAS
TRANSFERENCI
AS CORRIENTES
DE OTRAS
ENTIDADES CON
DESTINACION
ESPECIFICA
LEGAL DEL
GOBIERNO
GENERAL

CON
SITUACION
DE

FONDOS

POSCONFLICTO -
IMPLEMENTACION Y
VERIFICACION -
OTROS - OTROS

MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

7.811.395.236,00

7.811.395.236,00




